

## پیامبر گرامی اسلام(ص):

### زمانی که خداوند بخواهد چیزی را بیافریند چیزی نمی‌تواند مانع او شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۹



## پنجمی سوارکار ایران در مسابقات بین‌المللی پرش با اسب اسپانیا



آریانا روانبخش سوارکار ایرانی موفق شد در مسابقات به بین‌المللی پرش با اسب اسپانیا به مقام پنجم برسد. به گزارش ایسنا، آریانا روانبخش سوارکار ایرانی در مسابقات اسپانیا، در بخش رقابت‌های پرش با ارتفاع ۱۴۰ سانتیمتر موفق شد مقام پنجم را کسب کند. همچنین این سوارکار توانست جواز حضور در رقابت‌های گراند پریکس را به دست آورد.

## قهرمانی آمریکا در پیکارهای کشتی فرنگی

به گزارش ایرنا تیم آمریکا با کسب ۲۰۰ امتیاز در رقابت‌های کشتی فرنگی قاره آمریکا قهرمان شد. رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی قاره آمریکا در شهر اوتاوا کانادا برگزار شد که در این مسابقات تیم آمریکا با ۲۰۰ امتیاز قهرمان شد و کوبا و ونزولا به ترتیب دوم و سوم شدند. این مسابقات با حضور ۱۶ کشور و ۵۹ کشتی‌گیر برگزار شد. نفرات اول اوزان‌های مختلف بدین ترتیب است: وزن ۵۵ کیلوگرم ماکس نوری (آمریکا)، ۶۰ کیلوگرم دیچتر تورو کاستاندا (کلمبیا)، ۶۷ کیلوگرم اسماعیل بوررو (کوبا)، ۷۲ کیلوگرم رایموند بونکر (آمریکا)، ۷۷ کیلوگرم یوسوانیس فلورس (کوبا)، ۸۲ کیلوگرم جان استفانوویچ (آمریکا)، ۸۷ کیلوگرم جوزف راو (آمریکا)، ۹۷ کیلوگرم تریسی هانکوک (آمریکا) و ۱۳۰ کیلوگرم آنجل رومرو (کوبا). در رده‌بندی تیمی این رقابت‌ها آمریکا با ۲۰۰ امتیاز، کوبا با ۱۰۵ امتیاز، ونزولا با ۶۹ امتیاز، مکزیک با ۶۸ امتیاز و کلمبیا با ۶۷ امتیاز رده‌های اول تا پنجم را به دست آوردند.

## سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ خبر داد؛ بازی‌های تیم ملی در انتخابی جام جهانی به تعویق افتاد

آغاز دوباره لیگ برتر از ۱۴ فروردین



به‌طور قطعی لغو شد و احتمالاً از فیفا دی شهریور و مهر استفاده می‌کنند. ما تأکید داشتیم که حتماً ترتیب این مسابقات حفظ شود و ابتدا با هنگ کنگ و کامبوج بازی کنیم. بحث میزبانی در این مسابقات و اهمیت کسب نتیجه خوب مطرح است و به علت اهمیت دو بازی با بحرین و عراق، روی ترتیب بازی‌ها تأکید داشتیم و فکر می‌کنم این اتفاق بیفتد. او درباره اینکه تاکنون در فوتبال مورد مبتلا به کرونا رویت شده یا خیر، گفت: خوشبختانه ما فرد مبتلا به کرونا نداشتیم. ما تلاش کردیم بر اساس دستورات، فوتبال را برگزار کنیم و در عین حفظ شادی و نشاط مردم، قوانین اجرایی و بهداشتی را هم رعایت کنیم.

سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ از تعویق بازی‌های تیم ملی در فروردین و خرداد ۹۹ خبر داد و گفت این مسابقات به‌طور احتمالی در شهریور و مهر برگزار می‌شوند. به گزارش ایسنا، سهیل مهدی، سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ در برنامه تلویزیونی درباره نتیجه تصمیمی گیری فیفا و AFC برای بازی‌های ملی با شیوع ویروس کرونا، گفت: هنوز فرصت لازم تا برگزاری جام جهانی قطر باقی‌مانده و فیفا زمان خوبی برای برگزار مسابقات انتخابی جام جهانی دارد. به علت فراگیری این بیماری در تمام کشورها، ترجیح دادند به برگزاری مسابقات نزدیک تا از فینال‌های بعدی استفاده کنند. او در واکنش به این سؤال که آیا بازی‌های تیم ملی به‌طور قطعی لغو شده است، اظهار کرد: این مسابقات

## ورزش و جوانان فارس در حوزه پژوهش رتبه برتر کشور را کسب کرد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در نامه‌ای که از سوی محمدرضا فضلی رئیس مرکز مطالعات و پژوهش‌های راهبردی وزارت ورزش و جوانان به حیدر علی کامیاب کلاتری مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس ابلاغ شده آمده است: اینک که در سایه عنایت الهی و تلاش ارزشمنانان در عرصه فعالیت‌های پژوهشی بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۷ موفق به کسب رتبه برتر شده‌اید بدین‌وسیله از زحمات جنابعالی در جایگاه رئیس و همچنین اعضای محترم شورای پژوهش آن اداره کل صمیمانه قدردانی می‌نمایم.



بر اساس اعلام مرکز مطالعات و پژوهش‌های راهبردی وزارت ورزش و جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در سال ۹۷ در حوزه پژوهش رتبه برتر کشور را به دست آورد.

## واحد

## ناگفته‌های تلخ عروس هفت روزه مهدی من تا ۲۰ سالگی برده بودم!

تکرار کنم. حالا که از خانه فرار کرده‌ام این سرگردانی و آوارگی را به بازگشت به خانه پدری ترجیح می‌دهم اما... به گزارش رکنا، زن مطلقه ۲۰ ساله که با چهره‌ای آشفته و چشمانی گریان وارد کلاتری میرزا کوچک خان مشهد شده بود درحالی که بیان می‌کرد از خانه فرار کرده‌ام و آینده تاریکی در برابرم قرار دارد به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: در یک خانواده هشت نفره به دنیا آمدم اما از همان دوران کودکی از رفتارهای خشن پدرم در رنج و عذاب بودم. او شغل آزاد دارد و با هیچ کدام از اعضای خانواده‌ام رفتار درستی ندارد. فقط به خواهر کوچکم که ته‌تقاری خانواده است کاری ندارد و حتی رفتارهای ناپسند او را نادیده می‌گیرد. از همان هفت سالگی کتک‌های پدرم را به خاطر دارم و برادران و خواهران بزرگ‌تر از من را نیز زیر مشت و لگدم گرفت تا جایی که برادرانم تا پاسی از شب را بیرون از خانه سبزی می‌کردند تا شاهد این آشفتنگی خانوادگی نباشند. خلاصه خواهران و برادران بزرگ‌ترم ازدواج کردند و من که بزرگ‌تر شده بودم در دوران راهنمایی ترک تحصیل کردم چراکه پدرم مرا به‌عنوان فروشنده به مغازه‌اش برد و دیگر اجازه نداد به مدرسه بروم. باین‌حال چند سال بعد با اسرار مادرم در مدرسه بزرگسالان ثبت‌نام کردم تا به‌صورت شبانه ادامه تحصیل بدهم اما رفتارهای خشن پدرم هیچ تغییری نکرد در همین زمان و به دلیل کمبود محبتی که در خانه داشتم عاشق لیکندهای خیابانی یک پسر جوان شدم و با او ارتباط برقرار کردم. هنوز یک هفته از این آشنایی نگذشته بود که «شهید» به خواستگاری‌ام آمد من هم که به دنبال فرصتی برای رهایی از این وضعیت خانوادگی بودم بلافاصله پاسخ مثبت دادم بدون آن‌که حتی تحقیقات اندکی درباره خواستگارم انجام بدهم پای سفره عقد نفستم تا حداقل از کتک‌های پدرم خلاص شوم اما این ازدواج عجلانه‌ای عاقبتی نداشت و در همان هفته اول زندگی مشترک اختلافات شدید من و شهید آغاز شد.

## جزئیات تیراندازی در تهرانسر

سرکلاتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از تعقیب و گریز چهل و پنج دقیقه ای برای دستگیری سارقان سرپلی در تهرانسر خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سرهنگ کیومرث حسونوند با بیان اینکه حدوداً یک هفته‌ای بود که لوازم و محتویات خودروهای هموطنان در منطقه تهرانسر به سرقت می‌رفت تا جایی که این سرقت‌ها سریالی شده و موجب نگرانی و نارضایتی همشهریان و ساکنان این محله، شده بود، گفت:

## آتش‌سوزی سنگین یک واحد مسکونی در کازرون

او ادامه داد: با توجه به حجم زیاد شعله‌های آتش، یک خودروی آبرسان نیز از ایستگاه شماره دو به محل آتش‌سوزی اعزام شد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرستان کازرون بیان کرد: اگر چه بر اثر آتش، خسارت زیادی به این منزل مسکونی وارد شد، اما آتش به منازل مجاور سرایت نکرد. مهدی صادق‌زاده بابیان اینکه آتش‌نشانی پس از حدود یک ساعت تلاش موفق به مهار آتش شدند، تصریح کرد: علت حادثه و میزان خسارت وارده

## مرگ سه تن به خاطر خوردن ژل ضد عفونی کرونایی در تهران



منابع بیمارستانی از افزایش چشمگیر مسمومیت با الکل در در پایتخت خبر می‌دهند. به گزارش گروه حوادث رکنا، تنها در یکی از بیمارستان‌های تهران بیست و سه مسمومیت با الکل در دوازده ساعت گزارش شده که یک نفر از آنها که کارمند سفارتخانه یکی از کشورهای شمال ایران است دیالیز شد و یک نفر نیز ناپیدا شده است. همچنین خبر می‌رسد در این مدت دو نفر بر اثر خوردن ژل ضد عفونی جان خود را از دست دادند.

## تلفات چهارشنبه سوری شروع شد

یک واحد مسکونی دچار آتش‌سوزی شد. محمد یساولی گفت: این حادثه ساعت ۲۲ به سازمان آتش‌نشانی گزارش شد که حادثه در یک واحد مسکونی در ساختمانی چهار طبقه واقع در بلوار حدادی منطقه گلشهر کرج رخ داد. وی بیان کرد: در این حادثه دو نوجوان کرجی مصدوم و

## همسر در جیب چیزی پیدا کرد که جنجال به پا شد

به گزارش رکنا: به ستوه آمده‌ام و عاصی شده‌ام. هر روز یک ماجرا و قصه جدید در خانه داریم. دیر از سرکار برگردم سؤال‌پیچ می‌شوم. پیام با نگاه زیر چشمی‌اش مرا آزار می‌دهد. برایش کادو بخرم می‌گوید حتماً خطایی کرده‌ای و عذاب وجدان گرفته‌ای. روز تولد یا سالگرد ازدواجمان را فراموش کنم متهم می‌شوم که از روز اول عاشق خانه و زندگی‌ام نبوده‌ام. مرا زیر ذره‌بین گذاشته و هر موقع جروبحثان می‌شود یا اختلافی پیش می‌آید می‌گوید: بالاخره می‌جور تو را می‌گیرم. آخرین دعوی ما خیلی مسخره بود. سر راه برکت از محل کارم به یک فروشگاه رفتم و برای خانه کمی خرت‌وپرت خریدم. به خانه رسیدم و بعد از خوردن ناهار از فرط خستگی خوابم برد. بیدار که شدم همسرم را دیدم که اتم‌هایش را درهم کشیده و فقط نگاهم می‌کند. هرچه می‌گفتم جواب نمی‌داد.